罗湖区公共租赁住房续租申请书
罗湖区建设工程监管和住房保障中心：
本人           ，证件号码：                     ，
共同申请人1：       ，证件号码：               ；
共同申请人2：       ，证件号码：               ；
共同申请人3：       ，证件号码：               ；
共同申请人4：       ，证件号码：               ；
共同申请人5：       ，证件号码：               ；
因已承租的                 （项目）       （栋）           （房号）公共租赁住房租赁合同将于    年  月   日到期，现依程序向贵中心申请续租。

本人承诺：所填写的信息及提供的相关材料真实有效。本人及共同申请人在深圳市均未拥有任何形式的自有住房或住房建设用地，未同时享受任何形式的保障性政策性租房补贴。

    特此申请。
    申请人（签名及按指模）：

联系方式（手机号码）：

                                  年    月    日

备   注：个人提交续租申请时，需同时提交本人及共同申请人身份证复印件、户口簿复印件、婚姻证明复印件、其他证件（如优抚证、低保证、残疾证明），如有则提供）复印件。